
Nome do Candidato CPF
Tipo do Pedido de 

Isenção
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Isenção

Motivo do Indeferimento

ALVARO PEDRO GOMES NOVAIS 136******65
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Ana Beatriz da Silva Mazeiga dos Santos 131******07
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Ana Carolina Da Silva Pereira 129******21
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Ana Letícia Oliveira Noronha 159******45
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Ana Luiza da Silva Baptista 152******71
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Ana Paula da Silva Lopes 071******41
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Ana Paula Ramos de Assis 141******70
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Anderson dos Santos Alves de Abreu 151******51
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

André dos Santos Souza Cavalcanti 052******59
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Andre Fillipe da Cruz Boaventura 180******42
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Andréa Machado Casadio 075******92
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

ANDRESSA DAS NEVES TEIXEIRA 002******10
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
INDEFERIDO

O candidato não enviou o comprovante de que se encontra cadastrado no Registro 

Nacional de Doadores Voluntários de Medula Óssea - REDOME.

Andressa Rezende Boel 089******31
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Ayla Santos Alves de Souza 108******70
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Bruno Vinicius Noquelli Lombardi 044******24
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---
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Camila Grisard Leite da Costa 108******18
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Camille Rocha Watanabe 104******46
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
INDEFERIDO Efetuou pagamento da taxa de inscrição

Carla Chagas Ramalho 090******00
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
INDEFERIDO

O candidato não enviou o comprovante de que se encontra cadastrado no Registro 

Nacional de Doadores Voluntários de Medula Óssea - REDOME.

Carla Mota Regis de Carvalho 106******61
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Carolina Fabiano de Carvalho 143******69
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Caroline Cabral da Costa 141******40
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Caruanã Guatara Oliveira Frescurato 138******56
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
INDEFERIDO

O candidato não enviou o comprovante de que se encontra cadastrado no Registro 

Nacional de Doadores Voluntários de Medula Óssea - REDOME.

Cassia Estevam Frazao de Carvalho 126******74
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Catarina de Cassia Moreira 051******63
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Catia Fernanda da Cruz 056******05
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Cínthia do Nascimento Costa 160******75
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Clara Sousa da Silva 179******27
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Claudiane da Conceição de Almeida 166******90
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

CRISTIANE DA SILVA LEITE DE CASTRO 078******70
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Cristiano Escobar Ramos 137******94
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar 

fora do perfil.

Cristiano Mello de Oliveira 078******45
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Daniele Gomes da Silva 138******05
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Daniella Silva di Leo 142******75
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar 

fora do perfil.



Daniely Honorato Melo 063******82
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANILLO AUGUSTO PEREIRA GONZAGA 129******63
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Danilo Mendes Dias 121******35
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Débora Cristina Paz Paz Lourençoni 143******00
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Dianne Araujo Vieira 125******28
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

EDUARDA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 181******25
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Eduarda de Paula Cabral 169******50
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

EDUARDO CINTRA DA SILVA 148******88
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar 

fora do perfil.

Eleen Aparecida Paranhos Rodrigues 169******04
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Ester Ribeiro da Silva 148******40
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ETIANE FRANCO DE SOUSA 148******32
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ETIANE FRANCO DE SOUSA 148******32
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
INDEFERIDO

O candidato não enviou o comprovante de que se encontra cadastrado no Registro 

Nacional de Doadores Voluntários de Medula Óssea - REDOME.

FABIANO LOBATO FERREIRA 053******90
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Fernanda Teixeira Passos 154******96
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Francisco da Silva Alves 039******59
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar 

fora do perfil.

Frederico Guimarães de Oliveira 116******78
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
INDEFERIDO

O candidato não enviou o comprovante de que se encontra cadastrado no Registro 

Nacional de Doadores Voluntários de Medula Óssea - REDOME.

Gizele Vianna de Jesus Teixeira 127******28
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Hanlley de Sousa Ribeiro 144******62
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Hélder Brinate Castro 149******14
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---



Heloisa Almeida Santos 057******06
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Igor da Silva Vieira 157******65
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Ingrid de Oliveira Lemos 156******41
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Ingrid Suelen da Silva 154******62
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELLA GOMES RIBEIRO DA SILVA 086******03
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAMILY QUEIROZ DE LIMA 067******07
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Janilce de Oliveira Castello 098******84
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Jefferson Willian Silva da Conceição 127******44
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

JOANA LOUREIRO FREIRE 053******77
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

JOHN WOLTER OLIVEIRA SILVA 053******69
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Josué Correa Guimarães Dos Reis 149******73
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

JULIA SILVA COELHO 179******13
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Júlia Vieira Correia 153******10
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Julian cristian da Silva viana 150******14
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Juliana Barbosa de Figueredo 184******00
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

JULIANA DA COSTA COELHO 117******54
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar 

fora do perfil.

Juliana Pacini Pena 158******60
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Karla Dayana Araújo da Paixão 110******97
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar 

fora do perfil.

Kenya Feitosa Fernandes 992******91
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---



Laila Vieira de Oliveira 053******36
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Leandro de Araujo Costa 079******09
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Letícia Moreira Jacopinelli 186******77
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIVIA SILVA DE SOUZA 154******33
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

LOYDILENA DOS SANTOS RODRIGUES 997******53
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Luana Batista Loreto 097******50
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar 

fora do perfil.

Lucas de Souza 166******30
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS DOS SANTOS MACEDO 193******37
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

LUZIA MARA BARBOSA DE ABREU DOS 

SANTOS
997******68

Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar 

fora do perfil.

Manuela Morais Pereira da Silva 145******03
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Marcia Franco dos Santos Silva 009******66
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Maria Fernanda da Silva de Carvalho Moreira 130******26
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
INDEFERIDO

O candidato não enviou o comprovante de que se encontra cadastrado no Registro 

Nacional de Doadores Voluntários de Medula Óssea - REDOME.

Mariana Fiore Ramos 137******04
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Mariana Pinter Chaves 359******10
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Mariana Rodrigues de Jesus 159******02
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

MARIANE DEL CARMEN DA COSTA DIAZ 058******03
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Maxwell Souza dos Santos 155******40
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Mayara Farias de Lima 115******33
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
INDEFERIDO

O candidato não enviou o comprovante de que se encontra cadastrado no Registro 

Nacional de Doadores Voluntários de Medula Óssea - REDOME.



Michael Willian Moraes Corrêa 134******90
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Mycaela Vitória dos Santos Kliske 156******33
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Narayana Astra van Amstel 093******24
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

NATALIA FERREIRA WANEK 120******03
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Natalia Regina de Almeida 107******08
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAMELA JOAQUIM REIS CAIRES 107******32
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Patricia Arruda 143******36
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

Patrícia da Costa Oliveira 069******82
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Patricia da Silva Augusto Parras 052******38
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Paulo Sérgio Da Silva Monteiro 208******30
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Pedro Henrique Nunes Soares 157******64
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Poliana Podgorski Motta 143******99
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

PRISCILA FERREIRA BENTO DE ABREU 107******00
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
INDEFERIDO

O candidato não enviou o comprovante de que se encontra cadastrado no Registro 

Nacional de Doadores Voluntários de Medula Óssea - REDOME.

Priscilla de Souza Pinto Correa 143******52
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Quézia Alves Reis 132******86
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

Raquel Araujo Costa 194******75
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Rodrigo Monteiro dos Santos 129******710
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO Cadastro incompleto no sistema de concursos da Pró-Reitoria da UFRJ

Rosângela Cristina Rocha Passos Felix 133******31
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Samanta Samira Nogueira Rodrigues 105******21
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---



Samuel Moreira de Araujo 077******55
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Stefany Santana Terra 129******89
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda percapita familiar 

fora do perfil.

STEFFANIE MORENO DA COSTA 129******48
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Sueli Encarnação Francisco 070******26
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

TATIANA GONÇALVES CHAVES 079******93
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Tatiana Seixas Machado Carpenter 091******51
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
DEFERIDO ---

Thamires Pamela Pereira da Silva 148******24
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Thamiriz da Silva Cavalcanti Souza 124******79
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Ticyane Madeira Cavalcanti 915******53
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Victor Luiz da Silva Hentzy 155******82
Isenção pelo 

Cadastro Único
DEFERIDO ---

Vitor da Cunha Gomes 111******30
Isenção para Doador 

de Medula Óssea
INDEFERIDO

O candidato não enviou o comprovante de que se encontra cadastrado no Registro 

Nacional de Doadores Voluntários de Medula Óssea - REDOME.

VIVIAN DANTAS JORDÃO CARVALHO 105******74
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Wallace Santana da Silva 156******76
Isenção pelo 

Cadastro Único
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.


